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Samo otwieranie okien jest dobrym sposobem na wywietrzenie pomieszczenia, jednak wiąże się z kilkoma istotnymi
wadami, których użytkownik może uniknąć. Jednym z najnowocześniejszych rozwiązań jest zintegrowany z oknem
system wymiany powietrza.

Wymiana powietrza bez utraty ciepła
Szczególnie w sezonie jesienno-zimowym często unikamy otwierania okien, aby zachować ciepło we wnętrzu. Musimy
wybierać pomiędzy chłodem a dusznym powietrzem. Rozwiązanie znalazł austriacki producent okien - firma
Internorm, który wprowadził do swojej oferty technologię I-tec Wentylacja. Jest to zintegrowana z ramą okienną
wentylacja wyposażona w wymiennik ciepła, który ogrzewa nowe powietrze starym i pozwala odzyskać aż do 93%
energii. Dlatego Wentylacja I-tec pozwala cieszyć się świeżym powietrzem i zrównoważoną temperaturą przez cały
rok. To niewątpliwa przewaga nad standardowymi systemami wentylacji.

Rozwiązanie dla alergików
Wiele osób ma problemy z alergią na pleśń i grzyb. Standardowe systemy wentylacji niestety często nie zapobiegają
gromadzeniu się wilgoci, a wręcz sprzyjają rozmnażaniu się w rurach pasożytów. Dlatego Internorm umieścił w
Wentylacji I-tec czujnik wilgoci umożliwiający jej automatyczne obniżenie. Dzięki temu możemy cieszyć się zdrowym
powietrzem i odpowiednią higieną naszego domu. Zrównoważony poziom wilgoci korzystnie wpływa na nasze
zdrowie i samopoczucie.

System Wentylacji I-tec zapewnia optymalną całodobową wymianę powietrza wewnątrz budynku bez konieczności
otwierania okien. To doskonałe rozwiązanie dla alergików, którzy w okresie pylenia ukrywają się w domu przed
skutkami oddziaływania na ich organizm pyłków drzew i kwiatów. I-tec Wentylacja od Internorm wyposażona jest w
specjalny, wymienny filtr, który zapewnia czystość powietrza.
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Idealne do domu inteligentnego
Szerokie możliwości sterowania wentylacją to zasługa integracji z systemami takimi jak I-tec SmartWindow czy
Loxone Smart Home. Dzięki nim mamy pełną kontrolę nad wentylacją okienną, nawet będąc poza domem. Z poziomu
aplikacji na telefon możemy między innymi ustawić moc działania wywietrzników, kontrolować poziom wilgoci i
wymiennik ciepła, a także po prostu włączyć lub wyłączyć cały mechanizm.

Promocja
Jeśli rozważamy zakup okien z wentylacją, warto się pośpieszyć. W okresie od 20 sierpnia do 20 listopada 2018 r.
firma Internorm proponuje specjalną promocję, w ramach której wszystkie modele okien PCV-aluminiowych ze
zintegrowaną I-tec Wentylacją dostępne są w cenach obniżonych o wartość nakładki aluminiowej. Zewnętrzna
nakładka aluminiowa skutecznie chroni okna PCV przed promieniowaniem UV, a dodatkowo stwarza szerokie
możliwości aranżacyjne. Jest bowiem dostępna w wielu kolorach, także kolorach specjalnych i teksturowanych, jak np.
imitacja drewna.

Więcej informacji o rozwiązaniach Internorm na www.internorm.com  lub www.okna-pasywne.pl
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